檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐英傑

電話：05-3620123#395

電子信箱：hyc143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年8月28日

發文字號：府教國字第1060172492號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0172492A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部函轉經濟部中央地質調查所訂於106年10月22

日（星期日）假屏東縣恆春鎮舉行地質知識推廣及環境教

育－2017地質嘉年華，請轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據106年8月25日臺教資(六)字第1060121711號函辦理。

二、旨揭活動該所為推廣地質知識，強化國人對國土環境的認

知，參加者可取得參加證明，亦將核給公務人員終身學習

時數6小時與環境教育時數2小時，請鼓勵所屬人員報名參

加。

三、活動資訊請詳閱該所來函及電子文宣，本案聯絡人：林建

緯，電話：(02)29462793分機254；黃俊翔，電話：(02)2

9462793分機666，marcus@moeacgs.gov.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-08-29
14:35:06

1060003957

嘉義縣立東石國民中學

106/08/29